Iustamente, y conforme a derecho. Iuste. Terent. in Andria. Iustissime. ad Att. Legitime. de Offic. Iustius. in Sallust. Recte. ad Att. Iure. in Tusc. Bene. ad Atti. Ordine. in Anton. Rite. de Natur. Ratio-ne. de Natur. Merito. pro domo.

Iuuentud. Iuuentus. pro domo. Actas bona, aut florens. pro Callo. Floret integrimæ ætate, optimo habitu maximis viribus.

Iuez. Iudex. pro Cluentio. Existimator. de Claris. AEstimator. de Finib. Arbitr. pro Muræna. Disceptator. de Legib. Animadu- uisor. pro Sulla. Quæsitor. pro Cluentio. Prætor. pro Cluentio. Iudex quæstionis. pro Cluent.

Iuez arbitro, elegido como mas digno. Honorarius arbiter. 5: Tusc.

Iuzgar. Duco. in epistol. Quæ non aliena esse dicerem à dignita-te tua. Iudico. pro Cecinna. Iudicare aliquid ex æquo. Dijudi-co. de Orator. Recta ac prava dijudicant. Adiudico. de Orator.

Iudex qui nobis causam adiudicaturus est. Arbitror. pro Cluen-tio. Tamen ut arbitror authoritate aduocatorum adducti. Cen-seo. ad Atti. Alter video censerি Marcello & ceteris. Cerno. in epist. Cerno iam animo quanto oninia vberiora futura sunt. AEstimo. in Sallusti. Tanti me fugacem ij æstimauerunt. Age-re forum. lib. 3. epist. Famil. Appio. Numero. in Verrem. Is pro-pe alter Timarchides numerabatur, idest iudicabatur. Interpretor. ad Att. Vcremur ne int̄: pretemur illud oppidum ab Italia non satis abesse. Sentio. in Anton. Contra ac Deiotarus sensit Victoria bellii indicauit. Specto. pro Rosc. Comæ, nullus enim ex trunco corporis spectabat, idest, iudicabat. Statuo. in Antonium. Quum enim iudicauistis istud etiam statuistis. Cognosco. ad Attic. Ut de Cæsarlis actis cognoscerent, statuerent iudi-carent. Discepto. pro Milon. Qui hæc iuste sapienterque discep-tet. Sententiam dico, vel sero. de Officijs. de Amicit. Iudicium

Aa facio.

facto.pro Quintio.Decerno.ad Atti.Res quas Cæsar statuit decreuit.Constituo.ad Attic.Audio constitutum esse Pompeio.Iudicare iudicium.de Diuinat.Perpendere.de Petitione Cōsul.Iudicato atque perpendito.Existimo.De virtutis robore existimo; idest Iudico.in Tuscul.Sententiam pronuntiare.de Claris.

Iuzgalo por ganancia.Ponere in lucro.5.Actor.in Verr.Iuzgar alguno por floxo.Damnare aliquem.Oscitantia.2.de Ora-

tore.Izquierda.Lēua,æ.4.Academ.Quest.Sinistra.Cicero.de Diuina-

L.

A almoneda es buen consejero.Adag.Innecte consilium.La almoneda de Cesar.Hasta Cæsar is.3.Philippica.La ama.Nutrix,cis.de Orator.Alumna.de Claris Orator.

La hambre del año de fiete.Esta hambre fue encarecidissima y fue notable occasion; que para encarecer alguna hambre digamos la del año de siete en Castilla,y así dice otro,Año de siete dexa a Castilla y vete.Adag.Fames Melia.Adag.Saguntina fames.Adag.Famis campus.